Classifica definitiva
1

Classifica  NumFis Cognome
1 101707 BOSIO
2 104216 SIRENA
3 106826 DE SANTIS

105218 GAMBITTA

5 149771 CAPELLINI
6 616544 MASINA
7 632033 OSTINO
8 628757 MASCIARI
9 126467 ROTELLA
10 103511 VANNUCCI
11 667590 BELLI
12 106440 ROVERE
13 114847 FORNASERI
14 618897 MICHON
15 620006 OUAGLIA
16 140405 ROSANO
17 643241 DI MARTINO
18 632055 GANGI
19 657705 D'ANNA
20 638344 LANARI
21 674118 FRANCESCHETTI
22 635761 SANTARELLI
23 629442 MAZZOTTA
24 634698 CAMEROTTO
25 613335 NICCOLINI SERRAGLI
26 621686 MENOLASCINA
27 632058 MEREU
28 649835 DANDOLO
29 634484 DENUNZIO
30 671737 LEOTTA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto maschile
Cat.2 (50+)

Nome

MARCO
ANDREA
MICHELE
GIOVANNI FRANCESCO
FABRIZIO
CESARE
CARLO
MAURIZIO
G.BATTISTA
ANTONIO
LEONARDO
ENRICO
VITTORIO
GIORGIO
GIOVANNI
CAMILLO
MARCO
CESARE ANTONIO
DANILO
ILDO
ROBERTO
MAURIZIO
MARCO
ANTONINO
PIERO
RAFFAELE
BRUNO
LEONARDO
MAURIZIO
CLAUDIO

Del

18/03/61
02/05/62
27/12/61
04/04/65
05/11/61
01/04/65
06/10/64
06/02/61
29/01/65
14/09/58
21/07/57
18/03/60
24/03/64
23/02/62
04/07/58
15/11/63
22/02/62
26/08/66
08/04/62
14/11/62
15/05/62
05/11/60
31/10/62
21/08/57
31/12/59
29/01/65
25/10/61
05/06/60
05/03/61
05/03/61
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Denominazione

SCHERMABRESCIA srl

SCHERMA TREVISO A.S.D.

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.

CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.
A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

A.S. COMINI PADOVA

CLUB SCHERMA JESI A.S.D.

A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD

SCHERMA TREVISO A.S.D.

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

C.D.S. LIGURIA GENOVA

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M
CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D
A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
COMENSE SCHERMA S.S.D. AR.L.

LAME GIALLO BLU A.S.D.

CLUB SCHERMA FIRENZE A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M
C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.
CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST A
A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA
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10

0 | DE SANTIS MIC - RMCS (ROMA)
|

ROSANO CAMILL - GELIG (GEN(

DI MARTINO MA - RMCS (ROMA

DE SANTIS MIC - RMCS (ROMA)
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Fioretto maschile Cat.2 (50+)

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
10

10
7 1 ROSANO CAMILL - GELIG (GEN(

VANNUCCI ANTO - PTCHI (PIST(

|
BRUNETTI C.

CAMEROTTO ANT - TVLAM (CO

10
p 1 VANNUCCI ANTO - PTCHI (PIST(

|
BRUNETTI C.

NICCOLINI SER - FICSF (FIRENZ

OSTINO CARLO - TOCS (TORINC

OSTINO CARLO - TOCS (TORINC

TOGNOLLI A.

OSTINO CARLO - TOCS (TORINC

DE SANTIS MIC - RMCS (ROMA)

MICHELOTTO M.

MASINA CESARE - PCPT (PIACE!
DANDOLO LEONA - MIMAL (Pier

FRANCESCHETTI - PDPET (PADC
FORNASERI VIT - TVCS (TREVIS

MICHON GIORGI - PICIO (PISA)
LANARI ILDO - RMCS (ROMA)

DENUNZIO MAUR - TORAM (TO!
BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIR

CAPELLINI FAB - VICS (VICENZ.

GDOWSKA S.

MASINA CESARE - PCPT (PIACE!

GDOWSKA S.

FORNASERI VIT - TVCS (TREVIS

CALDARULO A.

MICHON GIORGI - PICIO (PISA)

CALDARULO A.

BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIR

TOGNOLLI A.

LEOTTA CLAUDI - RMCAP (ROM

3

CAPELLINI FAB - VICS (VICENZ.

D'ANNA DANILO - RMCS (ROMA

BENEDETTO E.

5
1 QUAGLIA GIOVA - TOCS (TORIN

QUAGLIA GIOVA - TOCS (TORIN

8

TOGNOLLI A.

MASINA CESARE - PCPT (PIACE!

GDOWSKA S.

BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIR

GDOWSKA S.

CAPELLINI FAB - VICS (VICENZ.

BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIR

BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIR

FILIPPI G.

10

ROVERE ENRICO - MIAMB (MIL.

FREZZA P.

SANTARELLI MA - APACC (FER?

10
5 1 ROVERE ENRICO - MIAMB (MIL.

MEREU BRUNO - MIPIT (MILAN(

FREZZA P.

SIRENA ANDREA - TVCS (TREVI

FREZZA P.

SIRENA ANDREA - TVCS (TREVI

SIRENA ANDREA - TVCS (TREVI

CALDARULO A.

10

7
7ol SIRENA ANDREA - TVCS (TREVI

GAMBITTA GIOV - ANCS (ANCO

FILIPPI G.

MENOLASCINA R - TOCS (TORI}

10
5 1 GAMBITTA GIOV - ANCS (ANCO

|
TOGNOLLI A.

MAZZOTTA MARC - COCOM (CC

BELLI LEONARD - RMCS (ROMA

8
o 1 BELLI LEONARD - RMCS (ROMA

CUBEDDU C.

GAMBITTA GIOV - ANCS (ANCO

10

MASCIARI MAUR - PDCOM (PAL

10

MICHELOTTO M.

GANGI CESARE - MIPIT (MILAN

4

] MASCIARI MAUR - PDCOM (PAL
|

GALLO M.

ROTELLA G.BAT - ANJES (JESI)

0

0
1 ROTELLA G.BAT - ANJES (JESI)

CALDARULO A.

MASCIARI MAUR - PDCOM (PAL

GAMBITTA GIOV - ANCS (ANCO

MARCLIZ F.

SIRENA ANDREA - TVCS (TREVI

29/05/2016

BOSIO MARCO - BSSCA (PASSI

GALLO M.

CALDARULO A.

CUBEDDU C.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

N.Fis Cognome
106826 DE SANTIS
126467 ROTELLA
149771 CAPELLINI
101707 BOSIO
616544 MASINA
104216 SIRENA
105218 GAMBITTA
632033 OSTINO
103511 VANNUCCI
667590 BELLI
106440 ROVERE
114847 FORNASERI
618897 MICHON
620006 OUAGLIA
628757 MASCIARI
643241 DI MARTINO
140405 ROSANO
632055 GANGI
657705 D'ANNA
638344 LANARI

674118 FRANCESCHETTI

635761 SANTARELLI
629442 MAZZOTTA
634698 CAMEROTTO

613335 NICCOLINI SERRAGLI

621686 MENOLASCINA
632058 MEREU

649835 DANDOLO
634484 DENUNZIO
671737 LEOTTA

3,00

Fioretto maschile

(’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi

Cat.2 (50+)
Nome Sigla Soc. Girone
MICHELE RMCS ! 2
G.BATTISTA ANJES 2 4
FABRIZIO VICS 3 2
MARCO BSSCA 4 I
CESARE PCPT s 3
ANDREA TVCS 6 5
GIOVANNI FRANCE  ANCS 6 5
CARLO TOCS 8 3
ANTONIO PTCHI ’ |
LEONARDO RMCS 10 5
ENRICO MIAMB = 5
VITTORIO TVCS 12 4
GIORGIO PICIO 13 2
GIOVANNI TOCS 1 4
MAURIZIO PDCOM 15 3
MARCO RMCS 15 '
CAMILLO GELIG 17 4
CESARE ANTONIO  MIPIT 18 I
DANILO RMCS 19 4
ILDO RMCS 2 3
ROBERTO PDPET a 2
MAURIZIO APACC 2 3
MARCO COCOM 3 !
ANTONINO TVLAM H 3
PIERO FICSF » 5
RAFFAELE TOCS 2% !
BRUNO MIPIT 7 2
LEONARDO MIMAL % 2
MAURIZIO TORAM » 4
CLAUDIO RMCAP 30 5
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V/A
1,00
1,00
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00

Stampa: 29/05/2016 10:38
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 30

19 25 6 Qualificato
15 25 10 Qualificato
16 22 6 Qualificato
15 24 9 Qualificato
12 24 12 Qualificato
10 22 12 Qualificato
10 22 12 Qualificato
7 23 16 Qualificato

5 23 18 Qualificato

6 22 16 Qualificato

4 22 18 Qualificato
4 20 16 Qualificato
3 18 15 Qualificato
0 17 17 Qualificato
-1 16 17 Qualificato
-1 16 17 Qualificato

1 21 20 Qualificato
-2 18 20 Qualificato
2 16 18 Qualificato
-4 17 21 Qualificato
-11 12 23 Qualificato
-6 16 22 Qualificato
-6 14 20 Qualificato
-8 16 24 Qualificato
-11 12 23 Qualificato
-11 11 22 Qualificato
-13 9 22 Qualificato
-14 11 25 Qualificato
-18 7 25 Qualificato
-19 6 25 Qualificato

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

F.Ls) &

Campionato italiano "Masters"

X Fioretto maschile Rimini - Campionat Stampa: 29/05/2016 10:39
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 621686 MENOLASCINA RAFFAELE TOCS 0,200 -11 11
2 629442 MAZZOTTA MARCO COCOM 0,200 -6 14
3 101707 BOSIO MARCO BSSCA 0,800 15 24
4 632055 GANGI CESARE ANTONI' MIPIT 0,400 -2 18
5 643241 DIMARTINO MARCO RMCS 0,600 -1 16
6 103511 VANNUCCI ANTONIO PTCHI 0,800 5 23
Girone N. 2
1 149771 CAPELLINI FABRIZIO VICS 0,800 16 22
2 618897 MICHON GIORGIO PICIO 0,600 3 18
3 674118 FRANCESCHETTI ROBERTO PDPET 0,400 -11 12
4 649835 DANDOLO LEONARDO MIMAL 0,000 -14 11
5 632058 MEREU BRUNO MIPIT 0,200 -13 9
6 106826 DE SANTIS MICHELE RMCS 1,000 19 25
Girone N. 3
1 632033 OSTINO CARLO TOCS 0,800 7 23
2 638344 LANARI ILDO RMCS 0,400 -4 17
3 634698 CAMEROTTO ANTONINO TVLAM 0,200 -8 16
4 628757 MASCIARI MAURIZIO PDCOM 0,600 -1 16
5 635761 SANTARELLI MAURIZIO APACC 0,200 -6 16
6 616544 MASINA CESARE PCPT 0,800 12 24
Girone N. 4
1 657705 D'ANNA DANILO RMCS 0,400 -2 16
2 620006 QUAGLIA GIOVANNI TOCS 0,600 0 17
3 126467 ROTELLA G.BATTISTA ANIJES 1,000 15 25
4 140405 ROSANO CAMILLO GELIG 0,400 1 21
5 114847 FORNASERI VITTORIO TVCS 0,600 4 20
6 634484 DENUNZIO MAURIZIO TORAM 0,000 -18 7
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Girone N.

1

2

613335

667590

104216

105218

106440

671737

5
NICCOLINI SERRAGL]

BELLI

SIRENA

GAMBITTA

ROVERE

LEOTTA

Fioretto maschile

Nome

PIERO
LEONARDO
ANDREA
GIOVANNI FRAN!
ENRICO

CLAUDIO

Societa

FICSF

RMCS

TVCS

ANCS

MIAMB

RMCAP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Rimini - CampionatStampa:

Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.
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Campionato italiano "Masters"

29/05/2016
Diff.  Stocc.
-11 12
6 22
10 22
10 22
4 22
-19 6

10:39
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

—, ()\
\ a . e e . .
5('8; \ % Classifica iniziale per ranking
Presenza Classifica Cognome
18I 5 BOSIO
2 8l 10 CAPELLINI
381 16 OSTINO
48l 19 ROTELLA
58I 25 GAMBITTA
6 SI 32 BELLI
7 81 36 ROSANO
8 s8I 37 MASINA
9 sl 41 MICHON
10 SI 45  GANGI
118l 52 MAZZOTTA
12 SI 59 DE SANTIS
13 81 60 MASCIARI
14 SI 64 OUAGLIA
15 Sl 66 SIRENA
16 SI 70  NICCOLINI SERRAGLI
17 81 72  DENUNZIO
18 SI 83 CAMEROTTO
19 St 84 DANDOLO
20 SI 85 MEREU
21 I 91 MENOLASCINA
22 81 92 VANNUCCI
23 81 95 SANTARELLI
24 SI 99 FORNASERI
25 SI 101 D'ANNA
26 SI 111 LANARI
27 Sl 115 DIMARTINO
28 SI 120 LEOTTA
29 SI 135 ROVERE
30 St 145 FRANCESCHETTI

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

Cat.2 (50+)
Nome Societa
MARCO BSSCA
FABRIZIO VICS
CARLO TOCS
G.BATTISTA ANIJES
GIOVANNI FRANC  ANCS
LEONARDO RMCS
CAMILLO GELIG
CESARE PCPT
GIORGIO PICIO
CESARE ANTONIO MIPIT
MARCO COCOM
MICHELE RMCS
MAURIZIO PDCOM
GIOVANNI TOCS
ANDREA TVCS
PIERO FICSF
MAURIZIO TORAM
ANTONINO TVLAM
LEONARDO MIMAL
BRUNO MIPIT
RAFFAELE TOCS
ANTONIO PTCHI
MAURIZIO APACC
VITTORIO TVCS
DANILO RMCS
ILDO RMCS
MARCO RMCS
CLAUDIO RMCAP
ENRICO MIAMB
ROBERTO PDPET
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Rimini - Campionati Italiani Master Indiv. F-SC

Nasc.

18/03/61
05/11/61
06/10/64
29/01/65
04/04/65
21/07/57
15/11/63
01/04/65
23/02/62
26/08/66
31/10/62
27/12/61
06/02/61
04/07/58
02/05/62
31/12/59
05/03/61
21/08/57
05/06/60
25/10/61
29/01/65
14/09/58
05/11/60
24/03/64
08/04/62
14/11/62
22/02/62
05/03/61
18/03/60
15/05/62

Stampa: 29/05/2016 8:48
N.Fis
101707
149771
632033
126467
105218
667590
140405
616544
618897
632055
629442
106826
628757
620006
104216
613335
634484
634698
649835
632058
621686
103511
635761
114847
657705
638344
643241
671737
106440
674118



Cat.2 (50+)
Societa

ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.

ANJES-CLUB SCHERMA JESI A.S.D.

APACC-A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
BSSCA-SCHERMABRESCIA stl

COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. AR.L.

FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE A.S.D.

GELIG-C.D.S. LIGURIA GENOVA

MIAMB-NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD

MIMAL-C.D.S. M°® MARCELLO LODETTI A.S.D.

MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA

PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

PDCOM-A.S. COMINI PADOVA

PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.
PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD
PTCHI-A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA

RMCAP-A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA

RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST ASD

TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D.

TVLAM-LAME GIALLO BLU A.S.D.
VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Fioretto maschile Cat.2 (5(

Punt.rkg.

Presenza

Rimini - Campionati Italiani Maste

Cognome

SI
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SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
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GAMBITTA
ROTELLA
SANTARELLI
BOSIO
MAZZOTTA
NICCOLINI SERR
ROSANO
ROVERE
DANDOLO
GANGI

MEREU
MASINA
MASCIARI
FRANCESCHETTI
MICHON
VANNUCCI
LEOTTA

BELLI

D'ANNA

DE SANTIS

DI MARTINO
LANARI
MENOLASCINA
OSTINO
OUAGLIA
DENUNZIO
FORNASERI
SIRENA
CAMEROTTO
CAPELLINI
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Stampa: 29/05/2016 8:47
GIOVANNI FRAN 105218 04/04/65 25
G.BATTISTA 126467 29/01/65 19
MAURIZIO 635761 05/11/60 95
MARCO 101707 18/03/61 5
MARCO 629442 31/10/62 52
PIERO 613335 31/12/59 70
CAMILLO 140405 15/11/63 36
ENRICO 106440 18/03/60 135
LEONARDO 649835 05/06/60 84
CESARE ANTON 632055 26/08/66 45
BRUNO 632058 25/10/61 85
CESARE 616544 01/04/65 37
MAURIZIO 628757 06/02/61 60
ROBERTO 674118 15/05/62 145
GIORGIO 618897 23/02/62 41
ANTONIO 103511 14/09/58 92
CLAUDIO 671737 05/03/61 120
LEONARDO 667590 21/07/57 32
DANILO 657705 08/04/62 101
MICHELE 106826 27/12/61 59
MARCO 643241 22/02/62 115
ILDO 638344 14/11/62 111
RAFFAELE 621686 29/01/65 91
CARLO 632033 06/10/64 16
GIOVANNI 620006 04/07/58 64
MAURIZIO 634484 05/03/61 72
VITTORIO 114847 24/03/64 99
ANDREA 104216 02/05/62 66
ANTONINO 634698 21/08/57 83
FABRIZIO 149771 05/11/61 10




